

Zero Waste

Nasze działania zero waste w Kompleksie „Na Klifie”

Zero waste to nic innego jak redukcja odpadów, które produkujemy w codziennym życiu ale także na wakacjach. Zasady są bardzo proste. Wystarczy pamiętać o prawidłowej segregacji śmieci, świadomym kupowaniu i używaniu zamienników przyjaznych naturze. Czasami wystarczy z czegoś po prostu zrezygnować.

W „Na Klifie” dzielimy się z naszymi urlopowiczami sprawdzonymi praktykami zero waste, z których mogą skorzystać, jeśli tylko chcą. Poniżej lista najważniejszych z nich.



Segregacja odpadów

Każdy domek jest wyposażony w oddzielne kosze, gdzie należy segregować odpady organiczne oraz plastik i metal. Tych podczas wakacji powstaje najwięcej. Pozostałe rodzaje śmieci (papier, szkło) powinny być wyrzucane do zbiorczych kontenerów umieszczonych na zewnątrz w obrębie Kompleksu.

Aby ułatwić gościom decyzję, co gdzie należy umieścić, w każdej kuchni i łazience znajduje się czytelna infografika dotycząca podziału odpadów.



Redukowanie odpadów

W każdym domku goście mają do dyspozycji naczynia wielorazowego użytku oraz przedmioty z materiałów biodegradowalnych. W tym: lniany worek na chleb/bułki, pojemniki na lunch lub zakupy spożywcze, myjkę konopną, ekologiczny płyn do naczyń, dzbanek filtrujący wodę, papier z makulatury, ekologiczne środki do prania - do dyspozycji w pralni ogólnodostępnej.

W recepcji każdy może kupić butelkę wielorazowego użytku.



Edukacja i rozrywka

Nasi goście mają okazję nauczyć się, jak samodzielnie przygotować ekologiczny proszek do prania, a także poznać zasady kompostowania.

Do dyspozycji naszych gości oddajemy biblioteczkę pełną ciekawych książek. Wyznajemy zasadę, że lepiej wypożyczyć niż kupować! Tematyka naprawdę różnorodna: od tematów związanych z ekologią, zero waste, zdrowym żywieniem, samorozwojem, przez intrygujące kryminały, romanse, literaturę współczesną, aż po książeczki dla najmłodszych.

Wierzmy, że każdy znajdzie tu coś dla siebie!

A jeśli chcesz zostawić u nas swoją przeczytaną książkę i podzielić się nią z innymi gośćmi, chętnie przyjmimy na naszą półkę kolejną lokatorkę!

W słoneczne dni gorąco polecamy zwiedzanie Rewala na dwóch kółkach, dlatego zapewniamy naszym gościom specjalne rabaty na wypożyczenie rowerów i akcesoriów w pobliskiej wypożyczalni.



Bar „Na Klifie”

W naszym barze letnim, nie używamy plastiku, korzystamy z naczyń wielorazowego użytku. Jednak jeśli któryś z gości zechce wziąć nasz smakołyk lub ulubiony napój na wynos, oferujemy opakowania biodegradowalne z otrębów i papieru.

Promujemy picie bez słomki, tylko na życzenie klienta podajemy słomkę papierową lub ze stali nierdzewnej (słomki ze stali można myć w zmywarce i używać wielokrotnie).

Z kolei aromatyczną kawę serwowaną do własnego kubka nagradzamy dodatkowym rabatem!

Co jeszcze możemy zrobić?

Jeśli masz pomysł, co jeszcze możemy zrobić dla środowiska w „Na Klifie” lub uważasz, że wśród powyżej wymienionych działań pominęliśmy ważny element urlopu w duchu zero waste, napisz do nas na: biuro@na-klifie.pl i podziel się swoją opinią! Jesteśmy otwarci na Twoje sugestie i chętnie dodamy do listy nowe pozycje, które będziemy w stanie zrealizować.



#nklifie #zerowaste #follow